КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНЫЙ ОРГАН
БАЙКАЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

623870 Свердловская область, с. Байкалово, ул. Революции, 25 тел.(34362) 2-16-36

П Р И К А З

от «21»декабря 2023 года № и  J. с. Байкалово

Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы в органах
местного самоуправления Байкаловского муниципального района, при
назначении на которые и при замещении которых муниципальные служащие
обязаны предоставлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и
обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах,
расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих
супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

В соответствии со статьями 8, 8.1. Федерального закона от 25 декабря 2008 года
№273-Ф3 «О противодействии коррупции», статьями 12 и 15 Федерального закона
от 02марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской
Федерации», статьей 3 Федерального закона от 03 декабря 2012 года №230 -ФЗ «О
контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные
должности, и иных лиц их доходам»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Должности муниципальной службы, учреждаемые для обеспечения

исполнения полномочий Контрольно-счетного органа Байкаловского
муниципального района Свердловской области для обеспечения исполнения
его полномочий, относящиеся к ведущим должностям: инспектор
Контрольно-счетного органа Байкаловского муниципального района
Свердловской области.

2. Разместить настоящий Приказ на официальном сайте Контрольно -  счетного
органа Байкаловского муниципального района Свердловской области в сети
Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Председатель Контрольно-счетного органа г \
Байкаловского муниципального района <
Свердловской области

О
В.Н. Буевич